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WT.2370.8.2024 

 

INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW 

WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO - 3   

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

numer sprawy: WT.2370.8.2024 

Nazwa zadania: „Budowa budynku Komendy Powiatowej  PSP i Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w Brzozowie” 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 

 

 

Pytanie 1 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o potwierdzenie czy 

karczowanie terenu objętego inwestycją należy uwzględnić w wycenie. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje że teren inwestycji nie jest przewidziany do karczowania. 

 

Pytanie 2 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o potwierdzenie czy 

karczowanie istniejącego rowu objętego inwestycją należy uwzględnić w wycenie. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje że rów objęty niniejszą inwestycją nie jest przewidziany do 

karczowania. 

 

Pytanie 3 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o potwierdzenie jakim 

materiałem należy zasypać istniejący rów. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje że istniejący rów należy zasypać w rejonie docelowych placów 

utwardzonych gruntem niespoistym umożliwiającym uzyskanie wymaganego wskaźnika 

zagęszczenia (Is=0,98), pozostałą cześć gruntem rodzimym. 

 

Pytanie 4 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o szczegółowe 

rozwiązanie wykonania nowego rowu. 

Odpowiedź 4 
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Zamawiający informuje że przebudowę istniejącego rowu należy wykonać zgodnie z 

wytycznymi zawartymi w opracowanym i załączonym do materiałów przetargowych 

operacie wodnoprawnym. 

 

Pytanie 5 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o informację czy 

brzegi nowego rowu mają zostać umocnione. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający informuje że przebudowę istniejącego rowu należy wykonać zgodnie  

z wytycznymi zawartymi w opracowanym i załączonym do materiałów przetargowych 

operacie wodnoprawnym. Brzegi rowu nie mają być umocnione. 

 

Pytanie 6 

Prośba o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy PZT w części projektu architektoniczno- 

budowlanego a PZT w części operatu wodnoprawnego w zakresie rowu krytego. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający informuje że przebudowę istniejącego rowu należy wykonać zgodnie  

z wytycznymi zawartymi w opracowanym i załączonym do materiałów przetargowych 

operacie wodnoprawnym bez przykrycia fragmentu rowu. 

 

Pytanie 7 

Jeżeli ma zostać wykonany rów kryty, prośbą o przedstawienie szczegółowych rozwiązań 

w tym zakresie. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający informuje że przebudowę istniejącego rowu należy wykonać zgodnie  

z wytycznymi zawartymi w opracowanym i załączonym do materiałów przetargowych 

operacie wodnoprawnym bez przykrycia fragmentu rowu. 

 

Pytanie 8 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o potwierdzenie czy 

objętość materiału do zasypania rowu jest uwzględniona w przedmiarach. 

Odpowiedź 8 

Zamawiający informuje że ilość robót ziemnych niezbędnych do wykonania przedmiotu 

zamówienia należy oszacować na podstawie przedłożonej dokumentacji technicznej. 

Przedmiary robót, z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia stanowią 

dokument pomocniczy do uzupełnienia opisu przedmiotu umowy. 

 

Pytanie 9 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o udzielenie informacji 

w jaki sposób będzie można wykonać przyłącz energii elektrycznej na cele budowlane. 

Odpowiedź 9 

Zamawiający informuje że przyłącz energii elektrycznej na cele budowlane jest po stronie 

Wykonawcy robót.  

 

Pytanie 10 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o udzielenie informacji 

w jaki sposób będzie można wykonać przyłącz wodny na cele budowlane. 

Odpowiedź 10 

Zamawiający informuje że przyłącz wodny na cele budowlane jest po stronie Wykonawcy 

robót. 

 



Pytanie 11 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o udzielenie informacji 

w jaki sposób będzie można wykonać przyłącz kanalizacji sanitarnej na cele budowlane. 

Odpowiedź 11 

Zamawiający informuje że przyłącz kanalizacji sanitarnej na cele budowlane jest po stronie 

Wykonawcy robót. 

 

Pytanie 12 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o potwierdzenie, że 

Zamawiający posiada zgodę na wjazd na teren inwestycji drogą znajdującą się we 

wschodniej części, o oznaczeniu na mapie j.gz. 

Odpowiedź 12 

Zamawiający informuje że posiada zgodę na wjazd na teren inwestycji drogą (dz.nr. ew. 

58/16) znajdującą się po zachodniej stronie działki 58/42 na której będzie realizowana 

inwestycja.  

 

Pytanie 13 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o potwierdzenie, że 

utwardzenie drogi znajdującej się we wschodniej części o oznaczeniu na mapie j.gz nie 

wchodzi w zakres oferty. 

Odpowiedź 13 

Zamawiający informuje że utwardzenie drogi znajdującej się po zachodniej stronie działki 

58/42, nie wchodzi w zakres oferty. 

 

Pytanie 14 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o potwierdzenie jakim 

materiałem należy podnieść teren pod budynek. 

Odpowiedź 14 

Zamawiający informuje że budynek należy posadowić zgodnie z Projektem 

Architektoniczno-Budowlanym oraz Projektem Technicznym na projektowanych rzędnych 

terenu. Zakres robót należy określić na podstawie dokumentów zawartych w załączniku  nr 

8 do SWZ - dokumentacja techniczna i projektowa. 

 

Pytanie 15 

Prośba udzielenie informacji czy ilość materiału do podniesienia terenu pod budynek 

została uwzględniona w przedmiarach 

Odpowiedź 15 

Zamawiający informuje że przedmiary robót, z uwagi na ryczałtowy charakter 

wynagrodzenia stanowią dokument pomocniczy do uzupełnienia opisu przedmiotu umowy. 

Zakres robót należy określić na podstawie dokumentów zawartych w załączniku  nr 8 do 

SWZ - dokumentacja techniczna i projektowa. 

 

Pytanie 16 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o potwierdzenie jakim 

materiałem należy podnieść teren pod place i parkingi. 

Odpowiedź 16 

Zamawiający informuje że place i parkingi należy posadowić zgodnie z Projektem 

Architektoniczno-Budowlanym oraz Projektem Technicznym na projektowanych rzędnych 

terenu. Zakres robót należy określić na podstawie dokumentów zawartych w załączniku  nr 

8 do SWZ - dokumentacja techniczna i projektowa. 

 

 



Pytanie 17 

Prośba udzielenie informacji czy ilość materiału do podniesienia terenu pod place i parkingi 

została uwzględniona w przedmiarach. 

Odpowiedź 17 

Zamawiający informuje że przedmiary robót, z uwagi na ryczałtowy charakter 

wynagrodzenia stanowią dokument pomocniczy do uzupełnienia opisu przedmiotu umowy. 

Zakres robót należy określić na podstawie dokumentów zawartych w załączniku  nr 8 do 

SWZ - dokumentacja techniczna i projektowa. 

 

Pytanie 18 

Prośba o potwierdzenie, czy Zamawiający posiada zgodę na wejście w teren w celu 

wykonania nowego rowu. 

Odpowiedź 18 

Zamawiający informuje że posiada zgodę na wejście w teren w celu wykonania nowego 

rowu. 

 

Pytanie 19 

Prośba o potwierdzenie, czy Zamawiający posiada prawomocną decyzję zezwalającą na 

wykonanie zjazdu z drogi publicznej. 

Odpowiedź 19 

Zamawiający informuje że posiada prawomocną decyzję zezwalającą na wykonanie zjazdu 

z drogi publicznej. 

 

Pytanie 20 

Prośba o potwierdzenie, że zjazd drogi publicznej ma posiadać spadek podłużny w 

wysokości 11 %. 

Odpowiedź 20 

Zamawiający potwierdza iż zgodnie z posiadanym projektem zjazd drogi publicznej ma 

posiadać spadek podłużny w wysokości 11 %. 

 

Pytanie 21 

Prośba o udzielenie informacji czy została podpisana przez Inwestora umowa na docelowy 

przyłącz prądu. 

Odpowiedź 21 

Zamawiający informuje że na dzień dzisiejszy nie została podpisana przez Inwestora 

umowa na docelowy przyłącz prądu. 

 

Pytanie 22 

Jeżeli w/w umowa nie została podpisana prośba o udzielenie informacji w takim terminie 

w/w umowa zostanie podpisana. 

Odpowiedź 22 

Zamawiający informuje że  umowa na docelowy przyłącz prądu zostanie podpisana do 

końca czerwca br. 

 

Pytanie 23 

Prośba o udzielenie informacji czy została podpisana przez Inwestora umowa na docelowy 

przyłącz gazu. 

Odpowiedź 23 

Zamawiający informuje że na dzień dzisiejszy nie została podpisana przez Inwestora 

umowa na docelowy przyłącz gazu. 

 

 



Pytanie 24 

Jeżeli w/w umowa nie została podpisana prośba o udzielenie informacji w takim terminie 

w/w umowa zostanie podpisana. 

Odpowiedź 24 

Zamawiający informuje że  umowa na docelowy przyłącz gazu zostanie podpisana do końca 

czerwca br. 

 

Pytanie 25 

Prośba o potwierdzenie, że działki objęte zakresem pozwolenia na budowę są wyłączone z 

produkcji rolnej 

Odpowiedź 25 

Zamawiający informuje że działki objęte zakresem pozwolenia na budowę są wyłączone z 

produkcji rolnej 

 

Pytanie 26 

Prośba o potwierdzenie, że przekrój P1 - posadzka na gruncie, należy wykonać posadzkę 

betonową z betonu klasy C20/25 zbrojoną siatką stalową fi 4,5mm co 15cm - gr. 8cm 

Odpowiedź 26 

Zamawiający potwierdza że w przekroju P1 - posadzka na gruncie, należy wykonać 

posadzkę betonową z betonu klasy C20/25 zbrojoną siatką stalową fi 4,5mm co 15cm - gr. 

8cm 

 

Pytanie 27 

Prośba o wyjaśnienie rozbieżności na rysunku: AB-4, w części magazynowej jako posadzka 

na gruncie wskazany jest przekrój P1, natomiast na tym samym rysunku wskazany jest 

przekrój P2* jako posadzka na gruncie w części warsztatowej. 

Odpowiedź 27 

Zamawiający informuje że w pomieszczeniach parteru części garażowej należy wykonać 

posadzkę na gruncie P2 natomiast pomiędzy osiami 10-11 oraz 12-13 należy wykonać 

posadzkę P1 

 

Pytanie 28 

Prośba o informację jaki przekrój posadzki na gruncie należy przyjąć w pomieszczeniach 

0.50; 0.51; 0.52. 

Odpowiedź 28 

Zamawiający informuje że w pomieszczeniach parteru części garażowej 0.50; 0.51; 0.52. 

należy wykonać posadzkę na gruncie P1 

 

Pytanie 29 

Prośba o informację jaki przekrój posadzki na gruncie należy przyjąć w nieopisanym 

pomieszczeniu pomiędzy myjnią a magazynem. 

Odpowiedź 29 

Zamawiający informuje że w nieopisanym pomieszczeniu pomiędzy myjnią a magazynem 

należy wykonać posadzkę na gruncie P1 (jest to część pomieszczenia magazynu 0.52) 

 

Pytanie 30 

Prośba o precyzyjne wskazanie w którym miejscu kończy się dach D4 a zaczyna dach D3. 

Odpowiedź 30 

Zamawiający informuje że zgodnie z PT dach D3 występuje jako zadaszenie nad bramami 

garażowymi pomiędzy osiami 4 - 10 natomiast dach D4 występuje nad wejściem do części 

administracyjnej  budynku od strony północno-zachodniej oraz od strony południowo-

wschodniej. 



 

Pytanie 31 

Prośba o potwierdzenie, że w przekroju P1 - posadzka na gruncie do wyceny należy przyjąć 

styropian EPS 200 

Odpowiedź 31  

Zamawiający informuje że posadzkę na gruncie P1 należy wykonać zgodnie z załączonym 

Projektem Technicznym i zastosować styropian EPS 200.  

 

Pytanie 32 

Prośba o potwierdzenie, że w przekroju P2* - posadzka na gruncie w części warsztatowej 

do wyceny należy przyjąć styropian EPS 200 

Odpowiedź 32 

Zamawiający informuje że posadzkę na gruncie P2* należy wykonać zgodnie z załączonym 

Projektem Technicznym i zastosować styropian EPS 200.  

 

Pytanie 33 

Prośba o potwierdzenie, że w przekroju P3 - posadzka na do wyceny należy przyjąć 

styropian EPS 200 

Odpowiedź 33 

Zamawiający informuje że posadzkę na gruncie P3 należy wykonać zgodnie z załączonym 

Projektem Technicznym i zastosować styropian EPS 200.  

 

Pytanie 34 

Prośba o potwierdzenie, że w przekroju P4 - posadzka na do wyceny należy przyjąć 

styropian EPS 200 

Odpowiedź 34 

Zamawiający informuje że posadzkę na gruncie P4 należy wykonać zgodnie z załączonym 

Projektem Technicznym i zastosować styropian EPS 200.  

 

Pytanie 35 

Prośba o udzielenie informacji czy, w związku z wysokim poziomem wód gruntowych do 

wykonania kanału technicznego należy uwzględnić w wycenie zabezpieczenie wykopu. 

Odpowiedź 35 

Zamawiający informuje że kanał techniczny należy wykonać zgodnie z załączonym 

Projektem Technicznym przy zachowaniu wiedzy technicznej oraz sztuki budowlanej. 

 

Pytanie 36 

Prośba o potwierdzenie, że obróbki blacharskie mają być wykonane z tytan-cynku 

Odpowiedź 36 

Zamawiający informuje że obróbki blacharskie mają być wykonane z tytan-cynku. 

 

Pytanie 37 

Prośba o potwierdzenie, że rury spustowej mają być w wykonane z tytan-cynku. 

Odpowiedź 37 

Zamawiający informuje że obróbki blacharskie mają być wykonane z tytan-cynku 

 

Pytanie 38 

Prośba o potwierdzenie, że kosze rynnowe mają być w wykonane z tytan-cynku. 

Odpowiedź 38 

Zamawiający informuje że kosze rynnowe mają być w wykonane z tytan-cynku 

 

 



Pytanie 39 

Prośba o potwierdzenie, że wszystkie skrzynki rolet zewnętrznych mają być schowane w 

elewacji. 

Odpowiedź 39 

Zamawiający informuje że wszystkie skrzynki rolet zewnętrznych mają być wykonane 

zgodnie Projektem Technicznym. 

 

Pytanie 40 

Prośba o weryfikację, czy wszystkie skrzynki rolet zewnętrznych zmieszczą się warstwie 

izolacji. 

Odpowiedź 40 

Zamawiający informuje że wszystkie skrzynki rolet zewnętrznych mają być wykonane 

zgodnie Projektem Technicznym. 

 

Pytanie 41 

Prośba o udzielenie informacji, w jaki sposób mają być sterowane rolety zewnętrzne. 

Odpowiedź 41 

Zamawiający informuje że rolety zewnętrzne mają być sterowane zgodnie opisem zawartym 

w Projekcie Technicznym. 

 

Pytanie 42 

Prośba o potwierdzenie, że zestawienie drzwi jest poprawne. 

Odpowiedź 42 

Zamawiający informuje że zestawienie drzwi należy rozpatrywać łącznie z rysunkami 

architektury zawartymi w Projekcie Technicznym.  

 

Pytanie 43 

Prośba o udzielenie informacji, czy okna należy przyjąć do wyceny z rzutów czy z 

zestawienia okien. 

Odpowiedź 43 

Zamawiający informuje że zestawienie okien należy rozpatrywać łącznie z rysunkami 

architektury zawartymi w Projekcie Technicznym 

 

Pytanie 44 

Prośba o udzielenie informacji, czy drzwi należy przyjąć do wyceny z rzutów czy z 

zestawienia okien. 

Odpowiedź 44 

Zamawiający informuje że zestawienie okien należy rozpatrywać łącznie z rysunkami 

architektury zawartymi w Projekcie Technicznym. 

Zamawiający informuje że zestawienie drzwi należy rozpatrywać łącznie z rysunkami 

architektury zawartymi w Projekcie Technicznym.  

  

Pytanie 45 

Prośba o potwierdzenie, że wszystkie okna mają być montowane w warstwie izolacji 

termicznej, tj. na konsolach. 

Odpowiedź 45 

Zamawiający informuje montaż okien ma być wykonany zgodnie z przyjętymi rozwiązaniami 

zawartymi w Projekcie Technicznym. 

 

Pytanie 46 

Prośba o potwierdzenie, że część okien i drzwi ma być wykonana w technologii PVC, a 

część z aluminium. 



Odpowiedź 46 

Zamawiający informuje że część okien i drzwi ma być wykonana w technologii PVC, a część 

z aluminium zgodnie z Projektem Technicznym.  

 

Pytanie 47 

Prośba o potwierdzenie, że jako tynk zewnętrzny należy przyjąć tynk mineralny. 

Odpowiedź 47 

Zamawiający informuje że jako tynk zewnętrzny należy przyjąć tynk mineralny zgodnie z 

Projektem Technicznym 

 

Pytanie 48 

Prośba o potwierdzenie, że jako tynk wewnętrzny należy przyjąć tynk cementowo- 

wapienny. 

Odpowiedź 48 

Zamawiający informuje że jako tynk wewnętrzny należy przyjąć tynk cementowo- wapienny. 

 

Pytanie 49 

Prośba o potwierdzenie, że sygnalizacja świetlna znajdują się elewacji przed każdą z bram 

ma być w miejscu wskazanym przez dokumentację. 

Odpowiedź 49 

Zamawiający informuje że potwierdza sygnalizacja świetlna znajdująca na się elewacji 

przed każdą z bram ma być w miejscu wskazanym przez dokumentację. 

 

Pytanie 50 

Prośba o udzielenie informacji w jaki sposób ma być sterowana sygnalizacja świetlna 

znajdująca się przed każdą z bram wjazdowych do garażu. 

Odpowiedź 50 

Zamawiający informuje że sterowanie sygnalizacją świetlną znajdująca się przed każdą z 

bram wjazdowych do garażu powinno się odbywać automatycznie w trakcie stanu 

otwierania i otwarcia bramy oraz w stanie jej zamknięcia. 

 

Pytanie 51 

Prośba o udzielenie informacji, jakich wymiarów ma być wykonany napis na elewacji 

Komenda Powiatowa PSP Brzozów 

Odpowiedź 51 

Zamawiający informuje że napis na elewacji „Komenda Powiatowa PSP Brzozów” ma 

wymiarami odpowiadać wielkościom określonym na rysunku elewacji północo-wschodniej. 

 

Pytanie 52 

Prośba o udzielenie informacji, czy napis na elewacji Komenda Powiatowa PSP Brzozów 

ma być podświetlany. 

Odpowiedź 52 

Zamawiający informuje że napis na elewacji Komenda Powiatowa PSP Brzozów ma być 

podświetlany zgodnie z Projektem Technicznym części elektrycznej. 

 

Pytanie 53 

Prośba o udzielenie informacji, jakich wymiarów ma być wykonany napis na elewacji 112 

Odpowiedź 53 

Zamawiający informuje że napis na elewacji „112” ma wymiarami odpowiadać wielkościom 

określonym na rysunku elewacji północo-wschodniej. 

 



Pytanie 54 

Prośba o udzielenie informacji, czy napis na elewacji 112 ma być podświetlany. 

Odpowiedź 54 

Zamawiający informuje że napis na elewacji 112 nie ma być podświetlany. 

 

Pytanie 55 

Prośba o udostępnienie dokumentacji wraz z opisem drzwi na rysunkach. 

Odpowiedź 55 

Zamawiający informuje że udostępnił Projekt Techniczny wraz z zestawieniem stolarki 

drzwiowej. 

 

Pytanie 56 

Prośba o potwierdzenie, że zestawienie okien jest poprawne. 

Odpowiedź 56 

Zamawiający informuje że zestawienie okien należy rozpatrywać łącznie z rysunkami 

architektury zawartymi w Projekcie Technicznym.  

 

Pytanie 57 

Prośba o szczegółowy projekt wykonania ścianki wspinaczkowej na ścianie budynku. 

Odpowiedź 57 

Zamawiający informuje że ściankę wspinaczkową na ścianie budynku należy wykonać 

zgodnie z opisem zawartym Projekcie Technicznym. 

 

Pytanie 58 

W związku z rezygnacją przez Zamawiającego z wykonania odwodnienia liniowego OL3 

proszę o potwierdzenie, że Zamawiający rezygnuje z konieczności wykonania studni Sd27? 

Odpowiedź 58 

Zamawiający informuje, że nie rezygnuje z  wykonania studni Sd27. 

 

Pytanie 59 

W związku z rezygnacją przez Zamawiającego z wykonania drenażu boiska proszę o 

potwierdzenie, że Zamawiający rezygnuje z konieczności wykonania studni: Sd26 oraz So 

Odpowiedź 59 

Zamawiający informuje że w związku z rezygnacją z wykonania drenażu boiska rezygnuje 

z wykonania studni So natomiast nie rezygnuje ze studni Sd26. 

 

Pytanie 60 

Prośba o potwierdzenie, że wykonanie kanalizacji sanitarnej objęte postępowaniem 

przetargowym zakłada wykonanie jedynie odcinków kanalizacji sanitarnej na przebiegu 

budynek-Sk1-Sk2-budynek? 

Odpowiedź 60 

Zamawiający informuje że wykonanie kanalizacji sanitarnej objęte postępowaniem 

przetargowym zakłada wykonanie odcinków kanalizacji sanitarnej na przebiegu budynek-

Sk1-Sk2-budynek. 

 

Pytanie 61 

W związku z rezygnacją przez Zamawiającego z wykonania zbiornika wodnego do ćwiczeń 

proszę o potwierdzenie, że Zamawiający rezygnuje z konieczności wykonania odcinka 

kanalizacji deszczowej wraz z przepompownią wód deszczowych na odcinku od zbiornika 

do studni Sd19 oraz od studni Sd281 do zbiornika? 

Odpowiedź 61 



Zamawiający informuje że w związku z rezygnacją z wykonania zbiornika wodnego do 

ćwiczeń rezygnuje z konieczności wykonania odcinka kanalizacji deszczowej na odcinku 

od zbiornika do studni do przepompowni  oraz od studni Sd281 do zbiornika. 

Przepompownia wód deszczowych wraz z jej zasilaniem  pozostaje do realizacji. 

 

Pytanie 62 

Prośba o potwierdzenie, że wykonanie instalacji gazu po terenie zakłada wykonanie jedynie 

odcinka od Zespołu Redukcyjno Pomiarowego do budynku bez przebudowy sieci gazowej 

dn160x9,1 SDR17,6 L=149,0m? 

Odpowiedź 62 

Zamawiający informuje że w zakresie przedmiotu zamówienia jest instalacja gazu od 

Zespołu Redukcyjno Pomiarowego do budynku oraz  przebudowa sieci gazowej dn160x9,1 

SDR17,6  długości 149,0 m.  

 

Pytanie 63 

Prośba o potwierdzenie, że zakresem postępowania przetargowego nie jest objęta dostawa 

suszarek do ubrań i pralki przemysłowej? 

Odpowiedź 63 

Zamawiający informuje, że wyposażenie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Opis 

techniczny elementów wyposażenia stanowi załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Specyfikacja wyposażenia KP PSP Brzozów. Ilości poszczególnych  elementów 

wyposażenia należy przyjąć, wycenić zgodnie  z  załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Zestawienie wyposażenia. Załączniki o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja 

wyposażenia KP PSP Brzozów oraz WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia stanowią 

integralną część opisu przedmiotu zamówienia i zostały opublikowane na stronie 

postępowania w dniu  22.05.2024 r.  

 

Pytanie 64 

Prośba o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastąpienie w pomieszczeniach 

sanitarnych brodzików odpływami liniowymi (wpustami podłogowymi) zlokalizowanymi na 

poziomie posadzki? 

Odpowiedź 64 

Zamawiający informuje że nie dopuszcza zastąpienia w pomieszczeniach sanitarnych 

brodzików odpływami liniowymi (wpustami podłogowymi) zlokalizowanymi na poziomie 

posadzki. 

 

Pytanie 65 

Prośba o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza montaż misek ustępowych jako 

wolnostojących? 

Odpowiedź 65 

Zamawiający informuje że nie dopuszcza montażu misek ustępowych jako wolnostojących 

 

Pytanie 66 

Prośba o potwierdzenie, że przebudowa rowu melioracyjnego na całym jego przebiegu nie 

jest objęta postępowaniem? 

Odpowiedź 66 

Zamawiający informuje że przebudowa rowu melioracyjnego na całym jego przebiegu jest 

objęta postępowaniem. 

 

 

 

 



Pytanie 67 

Prośba o odpowiedź czy w okresie udzielonej gwarancji, zgodnie z wymiarem gwarancji 

jakości udzielonym na urządzenia i elementy wyposażenia, koszty związane z przeglądami 

okresowymi urządzeń i elementów wyposażenia mają zostać ujęte w ofercie? 

Odpowiedź 67 

Zamawiający informuje, że w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do 
wymiany na własny koszt i własnym staraniem zużytych części przedmiotu umowy, w tym 
materiałów, części eksploatacyjnych, wyposażenia, urządzeń , sprzętów itp. oraz do 
przeprowadzenia na własny koszt wynikających z  projektu umowy, przepisów prawa, 
zaleceń producenta lub z innych regulacji wszelkich czynności i działań  takich jak w 
szczególności : przeglądy serwisowe, gwarancyjne,  pomiary, sprawdzenia poprawności 
działania, wzorcowania lub kalibracyjne dotyczące przedmiotu umowy i jego części. 
Wykonawca ponosi również koszty wymiany oraz zakupu materiałów, części, płynów 
eksploatacyjnych związanych z ww. czynnościami lub działaniami. 

 

Pytanie 68 

Prośba o informację czy zakres przetargu obejmuje konserwację i serwis urządzeń 

Odpowiedź 68 

Zamawiający informuje, że w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do 

wymiany na własny koszt i własnym staraniem zużytych części przedmiotu umowy, w tym 

materiałów, części eksploatacyjnych, wyposażenia, urządzeń , sprzętów itp. oraz do 

przeprowadzenia na własny koszt wynikających z projektu umowy, przepisów prawa, 

zaleceń producenta lub z innych regulacji wszelkich czynności i działań  takich jak  

w szczególności : przeglądy serwisowe, gwarancyjne,  pomiary, sprawdzenia poprawności 

działania, wzorcowania lub kalibracyjne dotyczące przedmiotu umowy i jego części. 

Wykonawca ponosi również koszty wymiany oraz zakupu materiałów, części, płynów 

eksploatacyjnych związanych z ww. czynnościami lub działaniami 

 

Pytanie 69 

Prośba o informację czy ewentualne koszty serwisu i konserwacji w okresie gwarancji 

należy ująć w ofercie. 

Odpowiedź 69 

Zamawiający informuje, że w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do 

wymiany na własny koszt i własnym staraniem zużytych części przedmiotu umowy,  

w tym materiałów, części eksploatacyjnych, wyposażenia, urządzeń , sprzętów itp. oraz do 

przeprowadzenia na własny koszt wynikających z projektu umowy, przepisów prawa, 

zaleceń producenta lub z innych regulacji wszelkich czynności i działań  takich jak w 

szczególności : przeglądy serwisowe, gwarancyjne,  pomiary, sprawdzenia poprawności 

działania, wzorcowania lub kalibracyjne dotyczące przedmiotu umowy i jego części. 

Wykonawca ponosi również koszty wymiany oraz zakupu materiałów, części, płynów 

eksploatacyjnych związanych z ww. czynnościami lub działaniami. 

 

Pytanie 70 

Prośba o informację czy zamawiający potwierdza, że w celu utrzymania gwarancji 

zamawiający zawrze umowy na serwis. 

Odpowiedź 70 

Zamawiający informuje, że w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do 

wymiany na własny koszt i własnym staraniem zużytych części przedmiotu umowy,  

w tym materiałów, części eksploatacyjnych, wyposażenia, urządzeń , sprzętów itp. oraz do 

przeprowadzenia na własny koszt wynikających z projektu j umowy, przepisów prawa, 

zaleceń producenta lub z innych regulacji wszelkich czynności i działań  takich jak w 

szczególności : przeglądy serwisowe, gwarancyjne,  pomiary, sprawdzenia poprawności 



działania, wzorcowania lub kalibracyjne dotyczące przedmiotu umowy i jego części. 

Wykonawca ponosi również koszty wymiany oraz zakupu materiałów, części, płynów 

eksploatacyjnych związanych z ww. czynnościami lub działaniami. 

 

Pytanie 71 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w instalacji centralnego ogrzewania grzejnikowego z 

rozdzielaczowej na trójnikową? 

Odpowiedź 71 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany w instalacji centralnego ogrzewania 

grzejnikowego z rozdzielaczowej na trójnikową. 

 

Pytanie 72 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną terenu inwestycji, prośba o informację, czy 

Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu inwestycji w związku z koniecznością 

wykonania dużej ilość robót przygotowawczych przed rozpoczęciem faktycznej budowy. 

Odpowiedź 72 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie 73 

Prośba o udostępnienie dokumentacji warsztatowej konstrukcji stalowej. 

Odpowiedź 73 

Zamawiający informuje że nie posiada dokumentacji warsztatowej konstrukcji stalowej. 

 

Pytanie 74 

Prośba o udzielenie informacji, czy należy przyjąć orientacyjną wagę konstrukcji stalowej. 

Odpowiedź 74 

Zamawiający informuje że konstrukcję stalową należy wycenić na podstawie Projektu 

Technicznego. 

 

Pytanie 75 

Prośba o potwierdzenie, że jeżeli wystąpi rozbieżność pomiędzy orientacyjną wagą 

konstrukcji stalowej a rzeczywistym obmiarem to rozliczone to będzie w ramach robót 

dodatkowych. 

Odpowiedź 75 

Zamawiający informuje że konstrukcję stalową należy wycenić na podstawie Projektu 

Technicznego i zawrzeć w ryczałtowej cenie za przedmiot zamówienia.  

 

Pytanie 76 

Prośba o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy projektem architektonicznym, a projektem 

konstrukcji dot. grubości betonu podkładowego. W architekturze jest informacja 10-25cm, 

w konstrukcji gr. 10cm. 

Odpowiedź 76 

Zamawiający informuje że do wyceny należy przyjąć grubość betonu podkładowego 

zgodnie z rysunkami architektury Projektu Techicznego.  

 

Pytanie 77 

Prośba o informację, jaka grubość betonu podkładowego została przyjęta do przedmiaru. 

Odpowiedź 77 

Zamawiający informuje że do wyceny należy przyjąć grubość betonu podkładowego 

zgodnie z rysunkami architektury Projektu Technicznego. Przedmiary robót, z uwagi na 

ryczałtowy charakter wynagrodzenia stanowią dokument pomocniczy do uzupełnienia opisu 

przedmiotu umowy. 



 

 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia  i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez 

Wykonawcę ofercie. 
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